
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL I SETTORE

N. 56  del 31-03-2016

OGGETTO

QUOTE ASSOCIATIVE  BIMED ,   A.I.C.C.R.E. E ASI - LIQUIDAZIONE

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 30-12-2016 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL  RESPONSABILE I SETTORE

 Premesso che questo Comune, da vari anni, aderisce
all'Associazione degli Enti locali per l’Educational e la cultura
–BIMED , all’ A.I.C.C.R.E.  e al Consorzio per l’Area di
Sviluppo Industriale della Provincia di Avellino -ASI;

Dato atto che la corresponsione della quota associativa annuale
per l’adesione all’Associazione di Enti Locali per l’Educational e
la Cultura - BIMED giusta delibera di C.C. n. 30 del 13/09/2005 è
pari ad euro 2.065,83;

Vista la nota prot. n° 2696 del 4/02/2016  relativa alla quota
associativa A.I.C.C.R.E – anno  2016 -  ammontante a  €. 399,66;

Dato atto che le quote consortili per l’adesione al Consorzio per
l’Area di Sviluppo Industriale della Provincia di Avellino (ASI)
relative agli anni 2015 e 2016 ammontano ad euro 1.032,92 pari
ad euro 516,46 annuali

Accertato che i titoli di spesa rispondono ai requisiti quantitativi e
qualitativi, ai termini ed alle condizioni pattuite con le stesse
Associazioni;

Ritenuto  pertanto  procedere alla relativa liquidazione di spesa ai
sensi dell'art. 184 TUEL di cui  al D.Lgvo 18/8/2000 , n° 267 ;

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n° 10
del  09/08/2016 e del vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

Per tutto quanti in premessa specificato :

Di liquidare la somma  di € 2.065,83 quale quota associativa
annuale 2015 all’Associazione di Enti Locali per l’Educational e la
Cultura – BIMED , da effettuarsi a mezzo bonifico bancario
intestato a Biennale delle Arti e delle Scienze del Mediterraneo
(Associazione di Enti Locali) – Banca Prossima , filiale di Milano
– iban IT 78 Y 033 5901 6001 0000 0063 152 e di imputare la
spesa al capitolo 134/0- codice di bilancio 01.03-1.10.99.99.999
parte spesa del bilancio 2016;



 Di  liquidare,  all’A.I.C.C.R.E. la somma di € 799,32 quale
contributo associativo per gli anni 2015 e 2016 pari ad euro
399,66 annuali  a mezzo bollettino di c/c/p allegato e di imputare
la spesa sul cap. 134 – cod 01.03-1.10.99.99.999  parte spesa del
Bilancio 2016;

Di liquidare al Consorzio per l’Area di Sviluppo Industriale della
Provincia di Avellino  (ASI) la somma complessiva di euro
1.032,92 per quote consortili relative agli anni 2015 e 2016 pari
ad euro 516,46 annuali mediante versamento sul codice iban:
IT25P 05787 15100 162570170805  PRESSO Bancapulia-filiale
di Avellino-C.so Europa; Di   di imputare la spesa complessiva di
euro 1.032,92 al capitolo 1618/0 codice di bilancio 14.01-
1.04.03.99.999 per euro 600,00 e al capitolo 134/0 codice di
bilancio 01.03-1.10.99.99.999 la restante somma pari ad euro
432,92 del bilancio 2016 parte spesa;

di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al
servizio finanziario per i conseguenti adempimenti ai sensi
dell’art. 185 del D.Lgs. 18/08/2000, n° 267 (TUEL).



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 30-12-2016 Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 30-12-2016 Il Responsabile del I SETTORE
Dott. De Giuseppe Paolo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


